

## OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-000581



## Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a  
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava  
CZECHIAIČO: 00635162  
DIČ: CZ00635162Spisová značka  
č. j. MSK/145593/2014 v platném znění

## Dodavatel

Medtronic Czechia s.r.o.

Prosecká 852/66  
190 00 Praha  
CZECHIAIČO dodavatele: 64583562  
DIČ dodavatele: CZ699005618Datum vytvoření 10.05.2024  
Ceny jsou uváděny Bez daně  
Kód akceVyřizuje  
Vyřizuje (e-mail)  
Vyřizuje (telefon)

Originál faktury zasílejte na e-mail: [REDACTED]

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
86238	Z00017576 ✓	Rourka endotrach. vel. 5,0 bez manžety		49,00 21,0	10,00 ks	490,00	592,90
LF1937	Z00014646 ✓	Ligasure Maryland 37cm LF1937 laparo nástroj		72 535,94 21,0	1,00 BOX	72 535,94	87 768,49
8888247023	Z00003264 ✓	Vzduchovod nosní 6,5mm	09.06.2024	43,50 12,0	20,00 ks	870,00	974,40
CL893	Z00000406 ✓	Polysorb 2/0 GS22 22mm		2 805,63 21,0	1,00 bal	2 805,63	3 394,81
8886192271	Z00002294 ✓	Surgilon 1 BLK 75CM C18 1 CA = 36 EA		1 996,17 12,0	1,00 bal	1 996,17	2 235,71
CV4731	Z00008778	Velosorb 0		2 095,98 12,0	1,00 bal	2 095,98	2 347,50
88861799-41	Z00017116	Dermalon 3-0 BLU 75cm C14		1 334,31 21,0	2,00 bal	2 668,62	3 229,03

Cena celkem bez DPH

83 462,34 CZK

Celkem DPH

17 080,50 CZK

Cena celkem s DPH

100 542,84 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-000581, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“

DAŇOVÝ DOKLAD  
ORIGINÁL

Medtronic Czechia s.r.o.  
Prosek Point, Budova B  
Prosecká 852/66  
190 00 Praha 9

DIC: CZ699005618

Fakturační adresa:  
Městská Nemocnice Ostrava  
Příspěvková Organizace  
Nemocniční 898/20A  
702 00 Ostrava

DAŇOVÝ DOKLAD 1075544596	Strana: 2 / 2
Datum: 14.05.2024	DUZP: 15.05.2024
Odběratel: 1028721	
DIČ: CZ00635162	

Množství Qty	MJ	Položka	Název položky	Jednotková cena	Cena celkem Price	Sazba DPH %
1	CA	20884521151359 CV-4731	CV-4731 VELOSORB* 0 UND 90CM GS11 X36 1 CA = 36 EA Číslo dod. 1436095751 Dávka 23071117X(UBD 30.06.2026)	2.041,20	2.041,20	12,00
2	CA	20884521071121 88861799-41	88861799-41 DERMALON 3-0 BLU 75CM C14 1 CA = 36 EA Číslo dod. 1436095751 Dávka D3L3346FY(UBD 31.10.2028)	1.404,00	2.808,00	12,00

Faktura je vystavená na základě uzavřené smlouvy, která dále specifikuje všeobecné podmínky včetně cenového ujednání.

Základ daně	Sazba DPH %	DPH	Celkem s DPH CZK
83.715,20	12,00	10.045,82	93.761,02

k úhradě celkem: 93.761,02 (Kč)

<b>Bankovní spojení:</b> UniCredit Bank Czech Republic as, Praha <b>Kód banky:</b> 2700 <b>Účet:</b> 000000-0081880264 <b>SWIFT:</b> BACXCZPP <b>IBAN:</b> CZ242700000000081880264	<b>Datum splatnosti:</b> 13.07.2024 <b>Platební podmínky</b> 60 dnů
--	--

Jako variabilní symbol uvádějte číslo faktury.

Medtronic Czechia s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 41171, den zápisu 10.11.1995, IČO 64583562.